
                 PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ KUCHYNĚ 

 
Pro stravování ve školní kuchyni Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace, nám. 9. května 8 

 

Příprava stravy : 

 

1. Podle výdejky potravin na daný den se vydají suroviny ze skladu. 

V kuchyni se zpracovávají na určených místech pro jednotlivou přípravu 

pokrmů a připravuje se tepelně oběd. 

2. V 11,00 hod. se ukončí tepelné zpracování pokrmů. Hotové jídlo se 

připraví do nádob k výdeji a vyveze výtahem do 1. patra, kde se umístí  

do teplých vodních lázní. 

 

Výdej obědů : 

 

     1.  Výdej začíná v 11,30 hodin ve třech časových etapách. 

Přestávka na oběd pro kuchařky je od 11.55 do 12.15 hodin. 

Oběd do jídlonosiče se vydává pouze první den absence žáka, a to v době 

před zahájením výdeje v 11,20 – 11,30 hodin. 

      

3. Výdej obědů končí v 13,50 hodin. 

 

4. Postup při výdeji : 

Žák si vezme podnos, příbor a talíř na polévku. Hlavní pokrm se vydává  

u prvního okénka, u kterého přiloží čip ke snímači.  

Obdrží objednané jídlo, které si odnese ke stolu. Polévku si sám nalije 

z mísy na stole. Po snězení oběda odevzdá podnos s použitým nádobím na 

určené místo.  

         Množství nápoje si každý strávník zvolí sám. 

 

 

Dozor v jídelně vykonávají pedagogičtí pracovníci. 

 

Jídelníček je vyvěšen u objednávkového panelu a ve školní jídelně. 

 

 

 

Platnost od 1.9.2018 

 

Paděrová Pavlína, vedoucí stravování  


